R1

SchnellBus Flensburg - Niebdill

R1

Autokraft GmbH, Busch-Johannsen-Strasse 2a, 25899 Niebdill

Montag - Freitag

Linie 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111
Fahrtnummer 003 005 007 017 025 047 055 057
Informationen zum Fahrplan

Hinweise s} [s) [s) [s) [s) [s)

Flensburg, Bahnhof

Flensburg, ZOB 5:20 5:50 7:50 11:50 16:50 20:50 22:50
Flensburg, Neumarkt/Rathaus 5:21 5:51 7:51 11:51 16: 51 20:51 22:51
Flensburg, Exe 5:22 5:52 7:52 11:52 16:52 20:52 22:52
Flensburg, Friedenshugel 5:23 5:53 7:53 11:53 16:53 20:53 22:53
Flensburg, Boreas Mihle 5:24 5:54 7:54 11:54 16:54 20:54 22:54
Flensburg, Citti-Park/Westerallee 5:25 5:55 7:55 11:55 16:55 20:55 22:55
Handewitt, B 199 5:33 6:03 8:03 12: 03 17:03 21:03 23:03
Unaften, B 199 5:35 6:05 8:05 12: 05 17:05 21:05 23:05
Timmersiekfeld, B 199 5:36 6:06 8:06 12: 06 17:06 21:06 23:06
Wallsbill, B 199 5:39 6:09 8:09 12: 09 17:09 21:09 23:09
Schafflund, B 199 5:43 6:13 8:13 12:13 17:13 21:13 23:13
Schafflund, Friesentreu 5:45 6:15 8:15 12:15 17:15 21:15 23:15
Hoérup, B 199 5:47 6:17 8:17 12:17 17:17 21:17 23:17
Horup, Brandhérn 5:49 6:19 8:19 12:19 17:19 21:19 23:19
Stadum, B 199 5:50 6:20 alle 8:20 alle 12:20 ale 17:20 ale 21:20 23:20
Stadum, Kaserne 5:52 6:22 30 8:22 60 12:22 30 17:22 60 21:22 23:22
Stadum, Fresenhagen 5:53 6:23 Min. 8:23 Min 12:23 Min. 17:23 Min. 21:23 23:23
Leck, Karlsmark 5:55 6:25 8:25 12:25 17:25 21:25 23:25
Leck, Flensburger Str. 5:27 5:57 6:27 8:27 12:27 17:27 21:27 23:27
Leck, ZOB 5:32 6:02 6:32 8:32 12:32 17:32 21:32 23:32
Leck, Sozialzentrum 5:34 6:04 6:34 8:34 12:34 17:34 21:34 23:34
Leck, Rindel 5:36 6:06 6:36 8:36 12:36 17:36 21:36 23:36
Klixbull, Lindenhof 5:38 6:08 6:38 8:38 12:38 17:38 21:38 23:38
Klixbll, Sénnichsen 5:39 6:09 6:39 8:39 12:39 17:39 21:39 23:39
Klixbull, Schitt 5:40 6:10 6:40 8:40 12:40 17:40 21:40 23:40
Klixbdll, Ecke 5:42 6:12 6:42 8:42 12:42 17:42 21:42 23:42
Niebdill, Deichskopf 5:45 6:15 6:45 8:45 12:45 17:45 21:45 23:45
Niebdill, Klanxbdller StraBe 5:46 6:16 6:46 8:46 12: 46 17: 46 21:46 23:46
Niebll-Uhlebdill, Bosch 5:47 6:17 6:47 8:47 12:47 17:47 21:47 23:47
Niebdill, Uhlebller StraBe 5:48 6:18 6:48 8:48 12:48 17:48 21:48 23:48
Niebll, Bahnhof 5:52 6:22 6:52 8:52 12:52 17:52 21:52 23:52
Niebiill, ZOB 5:55 6:25 6:55 8:55 12:55 17:55 21:55 28:55
©- Schnellbus

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/HEIKO~1.DAB/AppData/Local/Temp/120/R1_beide_Version20; 27.01.2020 15:49 Linie: R1 Ri 1 Seite 1 von 4

Fany



R1 SchnellBus Flensburg - Niebiill R1

Autokraft GmbH, Busch-Johannsen-Strasse 2a, 25899 Niebdill

Samstag I Sonn- und Feiertag

Linie 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111
Fahrtnummer 601 603 605 613 615 621 623 801 815 817
Informationen zum Fahrplan 444 444 444

Hinweise [S) [s) [s) 5] 5] [s)

Flensburg, Bahnhof 22:45
Flensburg, ZOB 5:50 6:50 14:50 16:50 22:50 0:25 6:50 20:50 22:50
Flensburg, Neumarkt/Rathaus 5:51 6:51 14:51 16:51 22:51 0:26 6:51 20:51 22:51
Flensburg, Exe 5:52 6:52 14:52 16:52 22:52 0:27 6:52 20:52 22:52
Flensburg, Friedenshiigel 5:53 6:53 14:53 16:53 22:53 0:28 6:53 20:53 22:53
Flensburg, Boreas Mihle 5:54 6:54 14:54 16:54 22:54 0:29 6:54 20:54 22:53
Flensburg, Citti-Park/Westerallee 5:55 6:55 14:55 16:55 22:55 0:30 6:55 20:55 22:54
Handewitt, B 199 6:03 7:03 15:03 17:03 23:03 0:38 7:03 21:03 22:59
Unaften, B 199 6:05 7:05 15:05 17:05 23:05 0:40 7:05 21:05 23:01
Timmersiekfeld, B 199 6:06 7:06 15:06 17:06 23:06 0:41 7:06 21:06 23:02
Wallsbill, B 199 6:09 7:09 15:09 17:09 23:09 0:44 7:09 21:09 23:04
Schafflund, B 199 6:13 7:13 15:13 17:13 23:13 0:48 7:13 21:13 23:08
Schafflund, Friesentreu 6:15 7:15 15:15 17:15 23:15 0:50 7:15 21:15 23:10
Hérup, B 199 6:17 7:17 15:17 17:17 23:17 0:52 7:17 21:17 23:12
Horup, Brandhérn 6:19 7:19 15:19 17:19 23:19 0:54 7:19 21:19 23:14
Stadum, B 199 6:20 7:20 alle 15:20 17:20 alle 23:20 0:55 7:20 ale 21:20 23:15
Stadum, Kaserne 6:22 7:22 120 15:22 17:22 120 23:22 0:57 7:22 120 21:22 23:17
Stadum, Fresenhagen 6:23 7:283 Min. 15:23 17:23 Min. 23:23 0:58 7:23 Min. 21:23 23:18
Leck, Karlsmark 6:25 7:25 15:25 17:25 23:25 1:00 7:25 21:25 23:20
Leck, Flensburger Str. 5:27 6:27 7:27 15:27 17:27 23:27 1:02 7:27 21:27 23:22
Leck, ZOB 5:32 6:32 7:32 15:32 17:32 23:32 1:07 7:32 21:32 23:25
Leck, Sozialzentrum 5:34 6:34 7:34 15:34 17:34 23:34 1:09 7:34 21:34 23:26
Leck, Rindel 5:36 6:36 7:36 15:36 17:36 23:36 1:11 7:36 21:36 23:27
Klixbdll, Lindenhof 5:38 6:38 7:38 15:38 17:38 23:38 1:13 7:38 21:38 23:29
Klixbll, Sénnichsen 5:39 6:39 7:39 15:39 17:39 23:39 1:14 7:39 21:39 23:32
Klixbdll, Schitt 5:40 6:40 7:40 15:40 17:40 23:40 1:15 7:40 21:40 23:33
Klixbull, Ecke 5:42 6:42 7:42 15:42 17:42 23:42 1:17 7:42 21:42 23:34
Niebdll, Deichskopf 5:45 6:45 7:45 15:45 17:45 23:45 1:20 7:45 21:45 23:36
Niebdill, Klanxbdller StraBe 5:46 6:46 7:46 15:46 17:46 23:46 1:21 7:46 21:46 23:37
Niebll-Uhleblill, Bosch 5:47 6:47 7:47 15:47 17:47 23:47 1:22 7:47 21:47 23:38
Niebdill, Uhlebller StraBe 5:48 6:48 7:48 15:48 17:48 23:48 1:23 7:48 21:48 23:39
Niebdill, Bahnhof 5:52 6:52 7:52 15:52 17:52 23:52 1:27 7:52 21:52 23:42
Niebiill, ZOB 5:55 6:55 7:55 15:55 17:55 23:55 1:30 7:55 21:55 283:45
444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12. © - Schnellbus

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/HEIKO~1.DAB/AppData/Local/Temp/120/R1_beide_Version20; 27.01.2020 15:49 Linie: R1 Ri 1 Seite 2 von 4

Fany



R1

SchnellBus Niebiill - Flensburg

R1

Autokraft GmbH, Busch-Johannsen-Strasse 2a, 25899 Niebdill

Montag - Freitag

Linie 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111
Fahrtnummer 002 018 026 040 042 044 046 054
Informationen zum Fahrplan

Hinweise

Niebdill, ZOB 4:35 8:05 12:05 16:05 17:05 17:35 18:05 22:05
Niebll, Bahnhof 4:39 8:09 12: 09 16:09 17:09 17:39 18:09 22:09
Niebdill, Uhlebller StraBe 4: 41 8: 11 12: 11 16:11 17:11 17:41 18:11 22: 11
Niebll-Uhlebdill, Bosch 4:42 8:12 12:12 16:12 17:12 17:42 18:12 22:12
Niebdill, Klanxbdller Stra3e 4:43 8:13 12:13 16:13 17:13 17:43 18:13 22:13
Niebdill, Deichskopf 4:44 8:14 12: 14 16:14 17:14 17:44 18:14 22:14
Klixbdll, Ecke 4:46 8:16 12: 16 16:16 17:16 17:46 18:16 22:16
Klixbll, Schitt 4:47 8:17 12:17 16:17 17:17 17:47 18:17 22:17
Klixbdll, Sénnichsen 4:48 8:18 12:18 16:18 17:18 17:48 18:18 22:18
Klixbull, Lindenhof 4:50 8:20 12:20 16:20 17:20 17:50 18:20 22:20
Leck, Rindel 4:51 8: 21 12: 21 16:21 17:21 17:51 18:21 22: 21
Leck, Sozialzentrum 4:52 8:22 12:22 16:22 17:22 17:52 18:22 22:22
Leck, ZOB 4:57 8:27 12:27 16:27 17:27 17:57 18:27 22:27
Leck, Flensburger Str. 5:00 8:30 12:30 16:30 17:30 18:30 22:30
Leck, Karlsmark 5:01 alle 8:31 ale 12:31 alle 16:31 17:31 18:31 alle 22:31
Stadum, Fresenhagen 5:02 30 8:32 60 12:32 30 16:32 17:32 18:32 60 22:32
Stadum, Kaserne 5:04 Min. 8:34 Min. 12:34 Min. 16:34 17:34 18:34 Min. 22:34
Stadum, B 199 5:06 8:36 12: 36 16:36 17:36 18: 36 22:36
Horup, Brandhérn 5:07 8:37 12:37 16:37 17:37 18:37 22:37
Hoérup, B 199 5:09 8:39 12: 39 16:39 17:39 18:39 22:39
Schafflund, Friesentreu 5:11 8: 41 12: 41 16:41 17:41 18: 41 22: 41
Schafflund, B 199 5:15 8:45 12:45 16:45 17:45 18:45 22:45
Wallsbill, B 199 5:19 8:49 12: 49 16:49 17:49 18: 49 22:49
Timmersiekfeld, B 199 5:20 8:50 12:50 16:50 17:50 18:50 22:50
Unaften, B 199 5:23 8:53 12:53 16:53 17:53 18:53 22:53
Handewitt, B 199 5:26 8:56 12:56 16:56 17:56 18: 56 22:56
Flensburg, Citti-Park/Westerallee 5:29 8:59 12:59 16:59 17:59 18:59 22:59
Flensburg, Friedenshigel 5:30 9:00 13: 00 17:00 18:00 19: 00 23:00
Flensburg, Exe 5:31 9:01 13: 01 17:01 18:01 19: 01 23:01
Flensburg, Deutsches Haus 5:37 9:07 13:07 17:07 18:07 19:07 23:07
Flensburg, ZOB 5:40 9:10 13:10 17:10 18:10 19:10 23:10

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/HEIKO~1.DAB/AppData/Local/Temp/120/R1_beide_Version20; 27.01.2020 15:49 Linie: R1 Ri 2 Seite 3 von 4

Fany



R1 SchnellBus Niebiill - Flensburg R1

Autokraft GmbH, Busch-Johannsen-Strasse 2a, 25899 Niebdill

Samstag I Sonn- und Feiertag
Linie 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111 1111
Fahrtnummer 602 622 604 610 612 618 620 802 816
Informationen zum Fahrplan 444 444 444
Hinweise s [S] [S]
Niebdill, ZOB 6:05 7:05 8:05 14:05 16:05 22:05 23:20 8:05 22:05
Niebdill, Bahnhof 6:09 7:09 8:09 14:09 16:09 22:09 23:24 8:09 22:09
Niebdill, Uhlebller StraBe 6:11 7:11 8:11 14:11 16: 11 22:11 23:26 8: 11 22: 11
Niebll-Uhleblill, Bosch 6:12 7:12 8:12 14:12 16:12 22:12 23:27 8:12 22:12
Niebdill, Klanxbdller Stra3e 6:13 7:13 8:13 14:13 16:13 22:13 23:28 8:13 22:13
Niebdll, Deichskopf 6:14 7:14 8:14 14:14 16:14 22:14 23:29 8:14 22:14
Klixbdll, Ecke 6:16 7:16 8:16 14:16 16:16 22:16 23: 31 8:16 22:16
Klixbdll, Schitt 6:17 7:17 8:17 14:17 16:17 22:17 23:32 8:17 22:17
Klixbdll, Sénnichsen 6:18 7:18 8:18 14:18 16:18 22:18 23:33 8:18 22:18
Klixbdll, Lindenhof 6:20 7:20 8:20 14:20 16:20 22:20 23:35 8:20 22:20
Leck, Rindel 6:21 7:21 8:21 14:21 16:21 22:21 23:36 8:21 22: 21
Leck, Sozialzentrum 6:22 7:22 8:22 14:22 16:22 22:22 23:37 8:22 22:22
Leck, ZOB 6:27 7:27 8:27 14:27 16:27 22:27 23:42 8:27 22:27
Leck, Flensburger Str. 6:30 7:30 8:30 14:30 16:30 22:30 23:45 8:30 22:30
Leck, Karlsmark 6:31 7:31 8:31 ale 14:31 16:31 alle 22:31 23:46 8:31 alle 22:31
Stadum, Fresenhagen 6:32 7:32 8:32 120 14:32 16:32 120 22:32 23:47 8:32 120 22:32
Stadum, Kaserne 6:34 7:34 8:34 Min. 14:34 16:34 Min. 22:34 23:49 8:34 Min. 22:34
Stadum, B 199 6:36 7:36 8:36 14:36 16:36 22:36 23:51 8:36 22:36
Horup, Brandhérn 6:37 7:37 8:37 14:37 16:37 22:37 23:52 8:37 22:37
Hérup, B 199 6:39 7:39 8:39 14:39 16:39 22:39 23:54 8:39 22:39
Schafflund, Friesentreu 6:41 7:41 8:41 14:41 16:41 22:41 23:56 8:41 22: 41
Schafflund, B 199 6:45 7:45 8:45 14:45 16:45 22:45 0:00 8:45 22:45
Wallsbill, B 199 6:49 7:49 8:49 14:49 16:49 22:49 0:04 8:49 22:49
Timmersiekfeld, B 199 6:50 7:50 8:50 14:50 16:50 22:50 0:05 8:50 22:50
Unaften, B 199 6:53 7:53 8:53 14:53 16:53 22:53 0:08 8:53 22:53
Handewitt, B 199 6:56 7:56 8:56 14:56 16:56 22:56 0:11 8:56 22:56
Flensburg, Citti-Park/Westerallee 6:59 7:59 8:59 14:59 16:59 22:59 0:14 8:59 22:59
Flensburg, Friedenshigel 7:00 8:00 9:00 15:00 17:00 23:00 0:15 9:00 23:00
Flensburg, Exe 7:01 8:01 9:01 15:01 17:01 23:01 0:16 9: 01 23:01
Flensburg, Deutsches Haus 7:07 8:07 9:07 15:07 17:07 23:07 0:22 9:07 23:07
Flensburg, ZOB 7:10 8:10 9:10 15:10 17:10 23:10 0:25 9:10 23:10
444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12. =5 - Kleinbus © - Schnellbus

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/HEIKO~1.DAB/AppData/Local/Temp/120/R1_beide_Version20; 27.01.2020 15:49 Linie: R1 Ri 2 Seite 4 von 4

Fany



